GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

DIRETORIA DE ENSINO – REGIÃO SANTOS

A Dirigente de Ensino – Região Santos torna público o encaminhamento dos

candidatos aptos após realização da Etapa 2 – Diretoria de Ensino, de acordo com o

Edital de Diretor de Escola/Diretor Escolar publicado em 20/06/2024, para

preenchimento dos seguintes cargos vagos mediante designação, nos termos da

Resolução SEDUC 28, de 25 de julho de 2023. As vagas serão preenchidas em

conformidade com as normas e requisitos exarados no Edital publicado no sítio

eletrônico e Diário Oficial do Estado - DOE.

 De acordo com o disposto no item 3.4 – Etapa 3 - Secretaria de Educação, do Edital

de Processo Seletivo para Diretor de Escola/Diretor Escolar, a Dirigente Regional de

Ensino encaminha o nome dos(as) candidatos(as) aptos(as) para a entrevista de

etapa junto à SEDUC/SP, como segue:

EE BARNABÉ

NOME COMPLETO Diretoria Entrevista

Ana Paula Christo Pereira Santos SANTOS SEDUC/SP

EE MARIA HELENA DUARTE CAETANO

NOME COMPLETO Diretoria Entrevista

Joseane Cristina da Silva Barros Santos Santos SEDUC/SP

Cristiane Pereira de Souza Araraquara SEDUC/SP

EE WILLIAM AURELLI

NOME COMPLETO Diretoria Entrevista

Carolina Custódio Quaiotti Sertãozinho SEDUC/SP

Cristiane Pereira de Souza Araraquara SEDUC/SP

EE Prof.ª ZULMIRA CAMPOS

NOME COMPLETO Diretoria Entrevista

Sandra Mara Baptista dos Santos São Vicente SEDUC/SP

Milena Azenha Defavari Duarte

Dirigente de Ensino - Região Santos